
Richtung: Linz/Donau

Voestalpine/Betriebsgebäude 34

37 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 388 Fahrpläne

Abfahrzeiten in Richtung Linz/donau
Voestalpine/betriebsgebäude 34

Montag 04:56

Dienstag 04:56

Mittwoch 04:56

Donnerstag 04:56

Freitag 04:56

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 388 Info

Richtung: Linz/Donau Voestalpine/Betriebsgebäude
34
Stationen: 37
Fahrtdauer: 72 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 388 (Linz/Donau Voestalpine/Betriebsgebäude 34) hat 2 Routen
(1) Linz/donau Voestalpine/betriebsgebäude 34: 04:56(2) Grein Schiffstation (donaulände): 15:53
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 388 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 388

kommt.

Buslinie 388 Fahrpläne & Netzkarten

Linz/Donau Voestalpine/Betriebsgebäude 34 Hol Dir Die App388 Linie

Grein Schiffstation (Donaulände)

Grein Pendlerparkplatz

Grein-Bad Kreuzen Bahnhof

Dornach B.Grein Bahnhst

Saxen Wetzelsdorf

Saxen B3/Abzw Bahnhof

Baumgartenberg Gassolding Bundesstraße

Baumgartenberg Europagymnasium

Mitterkirchen Im Machland Labing

Mitterkirchen Im Machland Kirchenplatz

Mitterkirchen Im Machland Hörstorf

Mitterkirchen Im Machland Loa

Mitterkirchen Im Machland Neu-Hütting

Naarn Im Machlande Schönau

Naarn Im Machlande Baumgarten

Naarn Im Machlande Laab Siedlung

Naarn Im Machlande Bäckerfeldsiedlung

Naarn Im Machlande Schulen

Naarn Im Machlande Linzer Straße

Naarn Im Machlande Aist

https://moovitapp.com/wien-3901/lines/388/172002050/7335933/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linz%2FDonau%20Voestalpine%2FBetriebsgeb%C3%A4ude%2034
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C3%2596sterreich%26ep.metro_name%3D%25C3%2596sterreich&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-388-Wien-3901-3750850-172002050-0&af_sub9=View&af_sub1=3901&af_sub7=3901&deep_link_sub1=3901&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172002050%26li%3D7335933%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172002050%26li%3D7335933%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_388_Linz%2FDonau%20Voestalpine%2FBetriebsgeb%C3%A4ude%2034_%C3%96sterreich_View&deep_link_sub2=SEO_other_388_Linz%2FDonau%20Voestalpine%2FBetriebsgeb%C3%A4ude%2034_%C3%96sterreich_View


Richtung: Grein Schiffstation (Donaulände)

36 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 388 Fahrpläne

Abfahrzeiten in Richtung Grein Schiffstation
(donaulände)

Montag 15:53

Dienstag 15:53

Mittwoch 15:53

Donnerstag 15:53

Freitag 12:23

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 388 Info

Richtung: Grein Schiffstation (Donaulände)
Stationen: 36
Fahrtdauer: 72 Min
Linien Informationen:

Au/Donau Aister Straße

Au/Donau Hafenstraße

Au/Donau Schwarzaiststraße

Albern B.Mauthausen Aistbrücke

Mauthausen Oö Machlandstraße 56

Mauthausen Oö Machlandstraße/Sägewerk

Mauthausen Oö Abzw Bahnhof

Linz/Donau Chemiepark Bahnhst (St.-Peter-

Straße)

Linz/Donau Voestalpine/Kokerei
(Betriebsgelände)

Linz/Donau Voestalpine/Gasometer

Linz/Donau Voestalpine/Betriebsgebäude 02

Linz/Donau Voestalpine/Betriebsgebäude 21

Linz/Donau Voestalpine/Europlatinen

Linz/Donau Voestalpine/Kaltwalzwerk

Linz/Donau Voestalpine/Fma

Linz/Donau Voestalpine/Betriebsmedizin

Linz/Donau Voestalpine/Betriebsgebäude 34

Linz/Donau Voestalpine/Betriebsgebäude 34

Linz/Donau Voestalpine/Betriebsmedizin

Linz/Donau Voestalpine/Fma

Linz/Donau Voestalpine/Kaltwalzwerk

Linz/Donau Voestalpine/Betriebsgebäude 21

Linz/Donau Voestalpine/Betriebsgebäude 02

Linz/Donau Voestalpine/Gasometer

Linz/Donau Voestalpine/Kokerei
(Betriebsgelände)

Linz/Donau Chemiepark Bahnhst (St.-Peter-
Straße)

https://moovitapp.com/wien-3901/lines/388/172002050/7335933/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linz%2FDonau%20Voestalpine%2FBetriebsgeb%C3%A4ude%2034
https://moovitapp.com/wien-3901/lines/388/172002050/7335933/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linz%2FDonau%20Voestalpine%2FBetriebsgeb%C3%A4ude%2034
https://moovitapp.com/wien-3901/lines/388/172002050/7335723/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Grein%20Schiffstation%20(Donaul%C3%A4nde)


Buslinie 388 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Austria zu erhalten.

© 2025 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Mauthausen Oö Abzw Bahnhof

Mauthausen Oö Machlandstraße/Sägewerk

Mauthausen Oö Machlandstraße 56

Albern B.Mauthausen Aistbrücke

Au/Donau Schwarzaiststraße

Au/Donau Hafenstraße

Au/Donau Aister Straße

Naarn Im Machlande Aist

Naarn Im Machlande Linzer Straße

Naarn Im Machlande Schulen

Naarn Im Machlande Bäckerfeldsiedlung

Naarn Im Machlande Laab Siedlung

Naarn Im Machlande Baumgarten

Naarn Im Machlande Schönau

Mitterkirchen Im Machland Neu-Hütting

Mitterkirchen Im Machland Loa

Mitterkirchen Im Machland Hörstorf

Mitterkirchen Im Machland Kirchenplatz

Mitterkirchen Im Machland Labing

Baumgartenberg Europagymnasium

Baumgartenberg Gassolding Bundesstraße

Saxen B3/Abzw Bahnhof

Saxen Wetzelsdorf

Dornach B.Grein Bahnhst

Grein-Bad Kreuzen Bahnhof

Grein Pendlerparkplatz

Grein Schiffstation (Donaulände)

https://moovitapp.com/wien-3901/lines/388/172002050/7335723/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Grein%20Schiffstation%20(Donaul%C3%A4nde)
https://moovitapp.com/wien-3901/lines/388/172002050/7335723/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Grein%20Schiffstation%20(Donaul%C3%A4nde)

